

Xolair, förfylld spruta  
Omalizumab 75 alt. 150 mg

---

Beredningsinstruktion: Innan injektionen ges skall kontakt med aktiveringsklämmorna undvikas så att inte det automatiska nålskyddet utlöses för tidigt.

Användning av sprutan:

1. Ta av nålskyddet från sprutan och släng det. Rör inte nålen.
2. Nyp varsamt om huden vid injektionsstället och för in nålen.
3. Håll emot med fingergreppet och tryck långsamt ner kolven så långt det går. Om injektionsvätska läcker från injektionsstället för in nålen lite till.
4. Medan kolven hålls nertryckt, dra försiktigt nålen rakt ut från injektionsstället.
5. Släpp kolven långsamt och låt det automatiska nålskyddet täcka nålen.

## Xolair, förfylld spruta Omalizumab 75 alt. 150 mg

Administrering: Injektionerna ges subkutant i deltoideusregionen i överarmen. Alternativt kan injektionerna ges i låret om de av någon anledning inte kan ges i deltoideusregionen.

Hållbarhet efter iordningställande: Kassera omedelbart använd spruta i en kanylburk.; Originalförp  
hållbarhet: Förvaras i kylskåp (2°C - 8°C). Får ej frysas. Förvaras i originalförpackningen.  
Ljuskänsligt.

Källa: FASS

---

Indikation: Tilläggsbehandling för bättre kontroll av svår allergisk astma.

För barn över 6 år. IgE-nivå 30-1500 IE/ml.

Vanlig dos: Lämplig dos och doseringsintervall av Xolair bestäms utifrån IgE-nivån (IE/ml) (uppmätt före behandlingsstart) samt av kroppsvikten (kg).

Baserat på detta (IgE-nivå och kroppsvikt) kan 75 - 600 mg Xolair behöva ges i form av 1 - 4 injektioner vid varje administreringstillfälle.

För omräkning från dos till antal injektionssprutor, antal injektioner och total injektionsvolym för varje administreringstillfälle hänvisas till tabellerna i FASS.

Patienter, vars utgångsvärde för IgE eller kroppsvikt i kilogram är utanför gränserna i doseringstabellen (se Fass), skall inte behandlas med Xolair utan särskilt övervägande av allergispecialister i samråd.

Den högsta rekommenderade dosen är 600 mg omalizumab varannan vecka.  
Definitiv effekt bör avläsas efter minst 12-16 veckor Xolairbehandling.

---

Kommentar: Att plötsligt avbryta behandlingen med systemiska eller inhalerade steroider efter insättande av Xolair innan utvärdering gjorts rekommenderas inte om inte särskilda skäl föreligger.

Sänkning av steroiddosen skall göras under läkarkontroll (kan behöva göras successivt).

Obs ! Gör inte ommätningar av IgE-värdet när behandlingen av Xolair har påbörjats. Falskt värde då Xolair successivt ökar antalet IgE antikroppar.

De totala IgE-nivåerna är förhöjda under behandlingen och upp till ett år efter avslutad behandling.

---